PREGÃO ELETRÔNICO – EDITAL N° 03/2023

MUNICÍPIO DE TUBARÃO
AGÊNCIA REGULADORA DE SANEAMENTO DE TUBARÃO – AGR

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023

 _ PRIMEIRA ERRATA_

Objeto  da  licitação: Registro  de  Preço  para  eventual  contratação  de  laboratório
especializado para realização de análises físico-químicas e microbiológicas para verificação da
qualidade  da  água  em  amostras  coletadas  nas  redes  de  abastecimento  público  (tratada  e
distribuída) e manancial, e para análises do esgoto bruto e efluentes do sistema de tratamento de
esgoto. E para também suprir a demanda do Plano Ambiental Tubarão Sustentável.

Devido à instabilidade na exportação do arquivo, não foi possível a publicação em tempo
do referido Edital, de forma que fez-se necessária alteração em seu preâmbulo no que concerne às
datas de recebimento de propostas, impugnação e abertura.

Diante do exposto, reabre-se a data para sessão de abertura do presente processo licitatório,
qual seja, 10/01/2024 às 14 horas. A entrega dos envelopes será até as 13:30 horas da mesma data.

Reiteram-se as demais cláusulas do edital. Publique-se na forma da lei.

Tubarão SC, 07 de dezembro de 2023.

____________________________
Madelon Rebelo Peters
Superintendente Geral

Agência Reguladora de Saneamento de Tubarão-AGR

A instabilidade na exportação do arquivo não permitiu publicação em tempo do edital.

	Superintendente Geral